Znak sprawy: CZMZ/2500/13/2024                                    Żyrardów,  29 lipca 2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o.  ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:
Usługi konserwacji, przeglądów technicznych, napraw sprzętu medycznego 
w Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego Sp. z o.o. w Żyrardowie

Pytanie 1 
Dot. część nr 12 
Według naszej wiedzy urządzenie LANCETRON/DIATERMIA ERBE ICC-350 1028-00 D-1340 S-802-050/1 (część nr 12 – poz.1) zostało wyłączone z eksploatacji w 2023 roku. Wnioskujemy o sprawdzenie aktualnego stanu i ewentualną korektę listy aparatów w części nr 12. 

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z listy aparatów w części nr 12.

Pytanie 2
Dot. SWZ – część nr 12 

Prosimy o informację, czy z uwagi na inwazyjność wyrobów jakimi są diatermie elektrochirurgiczne dawkujące prąd do ciała pacjenta i związane z tym podwyższone ryzyko wystąpienia incydentu medycznego, Zamawiający wymagać będzie od Wykonawcy posiadania aktualnego upoważnienia (autoryzacji) od wytwórcy do świadczenia usług serwisowych i/lub certyfikatu szkolenia u producenta danej diatermii dla osób realizujących czynności serwiowe objęte Umową? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga autoryzacji.

Pytanie 3
Dot. Umowa / SWZ 

Prosimy o potwierdzenie i/lub wprowadzenie do Umowy poniższego lub równoważnego zapisu: 

„ W przypadku, gdy Wykonawca nie będzie w stanie dokonać naprawy aparatu starszego niż 10 lat z powodu braku części zamiennych, z uwagi na określony przez producenta okres zakończenia gwarantowanej dostępności części zamiennych dla aparatów (co zostanie udokumentowane przez Wykonawcę), nie będzie rodziło to jakiejkolwiek odpowiedzialności cywilnoprawnej z jego strony, postanowień o karach umownych określonych w SIWZ.” 

Wniosek motywujemy faktem, iż w przypadku braku dostępności części zamiennych przedstawienie kosztorysu naprawy i ewentualna naprawa uszkodzonej aparatury może okazać się niemożliwa i nie jest to zawinione przez Wykonawcę.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poniżej wymienionych urządzeń i utworzenie z nich oddzielnego pakietu? Prośbę motywujemy faktem, że urządzenia połączone w pakiety produkowane są przez innych wytwórców, a ze względu na swą specyfikę powinny być serwisowane przez przeszkolony przez producentów personel. Jako autoryzowany serwis Zoll i serwis Smiths dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami.

- pakiet 15: Defibrylator M-series prod ZOLL Medical, Defibrylator M-series prod. ZOLL Medical, Defibrylator R-series prod ZOLL Medical, Defibrylator M -Series BPH/PAC/AC prod. ZOLL Medical.

- pakiet 4: RESPIRATOR TRANSPORTOWY PARA PAC PLUS, PARAMEDICA, 2005577, RESPIRATOR TRANSPORTOWY PARA PAC S-802-184/13
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5
Czy Zamawiający nałoży obowiązek posiadania autoryzacji producenta lub jego 

autoryzowanego przedstawiciela w zakresie wykonywania przeglądów urządzeń zawartych w pakiecie? Prośbę swa motywujemy zaleceniem producenta urządzeń Zoll i Smiths do wykonywania przeglądów przez przeszkolony personel. Posiadanie przez Wykonawcę autoryzacji gwarantuje najwyższy poziom świadczonych usług. Dodać pragniemy, że defibrylatory i respiratory to sprzęt bezpośrednio ratujący życie, więc usługi powinny być wykonywane przez fachowy zespół gwarantujący najwyższą jakość usług.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga autoryzacji.
Pytanie 6
Czy defibrylatory Zoll będą wymagały wymiany akumulatorów w trakcie trwania umowy? Informacja ta jest niezbędna do właściwego obliczenia kosztów usługi.
Odpowiedź:
Wymiana akumulatorów wymaga oddzielnej oferty po stwierdzeniu takiej konieczności w trakcie przeglądu.
Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do 4-6 tygodni w przypadku defibrylatorów Zoll i respiratorów Smiths? Prośbę motywujemy faktem, że dostawa części zamiennych od powyższych producentów posiadających siedzibę za granicą, może trwać dłużej niż wymaga Zamawiający, przez co niemożliwa będzie realizacja naprawy w sugerowanym przez Państwa terminie.

Odpowiedź:

Warunków umowy nie zmieniamy. W przypadku konieczności przedłużenia terminu w uzasadnionych przypadkach zostanie on przedłużony na osobna prośbę.
Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą o podanie terminów najbliższych przeglądów powyższego sprzętu.

Odpowiedź:

Nie ma możliwości, gdyż dotychczas nie były tworzone harmonogramy
Pytanie 9
Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni, aby umożliwić nam złożenie korzystnej oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
